
山西工程科技职业大学 

数据中心光缆建设项目询价成交公告 

2021 年 6 月 11 日上午，山西工程科技职业大学智慧校园中心组织了数据中

心光缆建设项目的询价采购，项目编号：ZHXYZX2021-002。评标小组依据询价文

件确定的评标程序，经过客观公正的评定，按照评标小组评定报告推荐意见，现

将结果公示如下： 

1. 采购单位名称：山西工程科技职业大学 

2. 项目名称：数据中心光缆建设项目 

3. 询价公告发布日期：2021 年 6 月 8 日 

4. 成交时间：2021 年 6 月 11 日 

5. 成交结果： 

成交单位：山西清联信息技术有限公司 

成交价：人民币 87320.00 元 

6. 谈判小组成员名单：李联斌、杨芳、王波 

 

7. 采购项目联系人及联系方式 

采购人：山西工程科技职业大学 

地  址：山西省晋中市榆次区文华街 369 号 

联系人：梁老师 

联系方式：0351-5665043 

 

公示期：2021 年 6 月 15 日至 6 月 16 日 

各有关当事人对成交结果有异议的，应在公示期内以书面形式提出质疑，逾

期将不再受理。 


